
Specifikace služby IP komplet
Služba ip komplet nabízí optimální řešeni pro poskytováni hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Služba je automaticky
zařazena do hlasové VPN (Podnikové SItě). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková siť, kterými se Služba řídí, kterými se tato
služba řídí.

Součásti smlouvy č.: 36422848 (dále jen ,smlouva")

Specifikace služby č.: 11/1 Revize: , verze:

Revize: , verze: Zákazník č." 36422848

Exist. služba č. ': 815000000293741 Požadavek na. zřizení služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

prodejce: Ing. Filip Kristofory Obchodní požadavek ID: 0328468 Partnerská smlouva:

-, Smluvní partner l Oprávněná osoba '
8 Obchodní ňrma/jméno: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna lČ: 47672234

Oprávněný zástupce: jUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Funkce: generálni ředitel
Telefon: E-mail:

Terminy
Plánovaný termín zřizení nebo změny Služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smluvnIho parlnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodáni souvisejicIch dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.
Minimální doba užíváni služby je stanovena na 12 měsíců, není-li dále u konkrétni Služby sjednána minimální doba užíváni služby odlišná.
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle této Speciňkace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešeni)
Administrátor systémových řešení (ADSR) ': Ing. Hynek Poledník Heslo:
Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mail l: E-mail 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek ': Telefon: E-mail:

Lokality l Služby
Lokalita: ulice: THP, Vinohradská 1630/190
Kontaktní osoba v lokalitě ': Ing. Hynek Poledník

Parametry služby
Rychlost přístupové linky ':

Město: Praha
Telefon:

PSČ: 130 00

E-mail:

12 Mbit/s Garantovaná úroveň služby - ŠLA: 99,50%

Metalické vedeni pro realizaci služby v rámci objektu
Kontaktní osoba 5; Telefon: E-mail:

Přílohy ke specifikaci služby
Internet, datová IP VPN Hlasová služba, připojení PBX, hlasová VPN [j Telefonní seznam Koncové lokality telefonních služeb ' CI Ceník služby

l) Nepovinný Udaj v případě změn na existujicí službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ
2) Podrobné identifikační Údaje - viz výše uvedená smlouva/přiloha Seznam Oprávněných osob
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt
5) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
6) Celková kapacita včetně hlasového, datového a internetového provozu.
7) V případě terminace provozu z vice lokalit v centrále nutno vyplnit specifikaci ,Koncové lokality telefonních služeb" pro všechny lokahty smluvního partnera/oprávněné osoby a podepsat dokument

.Centrálni prostup do telefonní sitě".

Č zákazníka 36422848; Č. kontraktu: 36422848 ; Č. spec.:11/1_; OP kód: 0328468
OocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0548

Stránka 1 l 4
ver. OTP_ 1802

' ': E '-i, ,".' ' '. U' . ' . , " . " : :



Specifikace služby IP komplet

Cenová ujednání (v Kč bez DPH)
Cenová ujednáni - jednorázové ceny (bez DPH)
Jednorázová cena za základni aktivaci: (v ceně*)
jednorázová cena za přeneseni samostatného tel. čÍsla (CLI): Kč
Jednorázová cena za přeneseni bloku tel. čÍsel (DOl): KČ
jednorázová cena za provolbu - 10,100 čísel: (v ceně*)
Jednorázová cena za QOS: (v ceně*)
jednorázová cena za Back-up: KČ
Jednorázová cena za Provozní statistiky: (v ceně")
Jednorázová cena za Proaktivní dohled: (v ceně*)
Jednorázová cena za Garantovanou úroveň služby - SLA: (v ceně*)
Jednorázová cena za připojení do OSS SAP: kč
Jednorázová cena za Trunk business uživatele: Kč
jednorázová cena za Trunk premium uživatele: kč
Jednorázová cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: KČ
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku basic: Kč
Jednorázová cena za Automatickou spojovatelku standard: KČ
jednorázová cena za Aplikaci pro recepce: Kč
Jednorázová cena za Call centrum agent Basic: Kč
jednorázová cena za Call centrum agent Standard: Kč
Jednorázová cena za Call centrum agent Premium: KČ
Jednorázová cena za Call centrum supervisor Standard: KČ
jednorázová cena za Call centrum supervisor Premium: Kč
jednorázová cena za Virtuálni Fax: Kč
jednorázová cena za Linku bez připojeni: Kč

') Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH)
Pravidelná měsíčnI cena za přístupový okruh a koncové zařízeni: (v ceně")

Pravidelná měsIčnI cena za Internet: Kč
Pravidelná měsIčnI cena za IP VPN: (v ceně")
Pravidelná měsIčnI cena za hlasovou službu: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za QOS: (v ceně")
Pravidelná měsíční cena za Back-up: kč
Pravidelná měsíční cena za Provozní statistiky: (v ceně*)
Pravidelná mÉlsÍční cena za Proaktivní dohled: (v ceně*)
Pravidelná měsíční cena za Garantovanou úroveň služby - SI-A: (v ceně*)

Pravidelná měsÍční cena za pňpojeni do OSS SAP: Kč
Pravidelná měsični cena za Trunk business uživatele: Kč
Pravidelná měsIčnI cena za Trunk premium uživatele: Kč
Pravidelná mĹšsÍčnÍ cena za Skupiny pro příjem a vyzv. hovoru: KČ
Pravidelná měsíční cena za Automatickw spojovatelku basic: KČ
Pravidelná m&Iční cena za Automatickou spojovatelku standard: KČ

Pravidelná měsični cena za Aplikaci pro recepce: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Basic: Kč
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Standard: KČ
Pravidelná měsíční cena za Call centrum agent Premium: KČ
Pravidelná měsíčnÍ cena za Call centrum supervisor Standard: Kč

Pravidelná měsíční cena za Call centrum supervisor Premium: KČ
Pravidelná měsIčnI cena za Virtuálni Fax: KČ
Pravidelná měsíční cena za Linku bez připojeni: Kč

Cenový program, zlevněné mezinárodní destinace
Cenový program (pro IP komplet): (GTS) Novera B Mikro

Poznámka:

Tato cena je zahrnuta v pravidelné měsíčni ceně
Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311
Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřÍzení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasÍ, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zřízenÍ a poskytování zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu,
přičemž Smluvní partneri Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Speciňkace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
ii tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy.k podpisu této Speciňkace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čÍmž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specinkace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Speciňkace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží
1 vyhotoveni Specifikace.

,,,,m, -03- 2019
Ing. jaromir Červinka - Senior manažer prodeje státní správě

jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

D,,um n 3
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. l Generálni ředitel

jméno a funkce zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby
Čey'Xá průrnysSová zdra'.'ctnľ

!eremenkova '!1
703 00 Cstrava-Vitkovice 5

Stránka 2 l 4
ver. OTP_1802

· ,:P · . ' : ." .· r" . '



Specifikace služby IP komplet
f

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sitě - LAN
Kontaktní osoba s; Telefon: E-mail:

Profesionálni internet - parametry služby
Kapacita ' dedikované přípojky (symetrické): nebo (asymetrické): Garantovaná úroveň služby: Bez SI-A
AlternativnÍ přípojka ': Souhlasím $ dočasným zřIzenIm alternativni přípojky ': Ne
požadovaný počet veřejných lPv4 '° adres: 1 a lPv6 adres: O
Koncové zařízení je součástí služby ": Ano - Managed CPE Varianta ":
Routing protokol ": Typ koncového zařizení ":

Typ rozhraní: 100Base-T Konektor: RJ-45 F
Maximální rychlost přípojky pro 95% percentil: Nevyužito " Připojeni do OSS SAP: Ne

Profesionálni internet - doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní přípojka ": Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo pro back-up sdÍlenou přípojku:
Ref. ČÍslo o2: Typ telefonní linky:

Provozní statistiky ": Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Poznám ká:

IP VPN - parametry služby
Kapacita ' dedikované přípojky (symetrické): 12 Mbit/s nebo (asymetrické): Garantovaná Úroveň služby' 99,50%
Kapacita sdílené přípojky ':
Alternativní přípojka ': Souhlasím s dočasným zřizením alternativní přípojky ': Ne
Účastnické čÍslo sdílené přípojky: Referenční čÍslo 02: Typ:

Koncové zařizení je $oučásti služby": Ano - Managed CPE Varianta ":
Routing protokol ": Typ koncového zařízeni ":

Typ rozhraní: 100Base-T Konektor: RJ45 F
Název zákaznické IP VPN: Sit' l: ; Sit' 2: Multiple IP VPN: Ne SÍt' l: 100% kapacity: sit' 2: 0% kapacity

IP VPN - doplňkové služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka (symetrická): Ne nebo (asymetrická): Ne Back-up alternativní přípojka": Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo back-up sdílené přípojky:
Ref. Číslo 02: Typ telefonní linky:

QoS ": Ano Provozní statistiky ": Basic - zahrn uje základní měření Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ano

Remote access ": Ne Centrální internet ": Ne Multi IP VPN ": Ne Multicast IP VPN ": Ne lPV6 VPN: Ne

Poznámka:

8) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti "=512 bajtů.
9) Dle platného Popisu služby Profesionäni internet (viz článek Zřízeni služby Profesionálni internet) a dle platného Ceníku služby Profes|oná|ni internet
10) V případě požadavku na 32 a vÍce IP adres verze 4, nutný RIPE formulář
11) Pokud není koncové zařízeni součásti Služby (Smluvní partner vyZaduje vlastni CPE), Poskytovatel může v závidosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl

tagován ve formě 802 Iq (tj. s nastavenou VLANJD).
12) Takto označená pole se vyp|řKj]Í pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti Služby)
13) Portová rychlost. Poměr portové rychlosti ve vztahu ke kapacitě přípojky je dána poměrem 2:1
14) Pokud vyberete volbu ,,Ano-Mobdni přípojka", je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primárni přípojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní).

V případě asymetrické primárni linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu.
15) je-li na IP VPN přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (tj. měření QoS nebo IP ŠLA, vÍce viz Provozní statistiky - uživatelský manuál)
16) Pro Qbjednáni této vohtelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace sluŽby IP VPN.

Smluvní partner/oprávněná osoba se zavazuje, že v termínu realizace zajisti technika zodpovědného za vnitřní rozvody (platí v případě, že dodavatel okruhu využívá stávajIcí
rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konektivita LAN do koncového zařizeni poskytovatele. Smluvní partner/oprávněná osoba byl informován, že v případě vµžIvánI
vlastního CPE, nenese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařIzeni a za problémy služby této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě
zejména smluvnímu partnerovi/oprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce ŠLA).

Stránka 3 l 4
ver. OTP_1802

. ' F" 'J . ' ' ' .. ' ' ' . , l . , · : ' ,. . "'



Specifikace služby IP komplet

Hlasová služba, připojeni pbx, hlasová VPN
Zástupce odpovědný za provoz a správu pobočkové ústředny (PBX) zákazníka

Kontaktní osoba 5; Telefon: E-mail:

Hlasové rozhraní
FXS " rozhraní: O

Souběžných hovorů: O
Odchod O
Příchod O

BRI " rozhraní: O
Souběžných hovorů: O

Odchod O
Příchod O

PRI "rozhraní: O
Souběžných hovorů: O

Odchod O
Příchod O

SIP trunk pro IP PBX
Souběžných hovorů: 45

Odchod O
Příchod O

Virtuální Ústředna
Souběžných hovorů: O

Odchod O
Příchod O

Definice připojeni pro ip pbx (hlasový sip trunk)
Typ signalizace SIP-T

Konfigurace hlasové služby

' ' j " j Přidělené čÍslo nebo Původ čÍsla "Č|S|O připo'ky Typ připo ký číselná řada "

Hlasový trunk SIP-T

Typ kodeku G.729 /G.711

Přesměrováni l přepočet
na cilové číslo 20 Poznámka

Konfigurace pro Virtuálni fax
Přidělené číslo " Původ čÍsla " Faxová schránka l " připojeni fax. přistr." E-mail " uživatelské jméno 22 + poznámka

počet jednoduchých objednávek přenesení ": Počet komplexnIch objednávek přeneseni 23;

Back-up hlasové služby
Back-up hlasové služby ": Ne

Poznámka:

Doplňkové služby '5
Zveřejněni v telefonním seznamu 2'; Cl Ano [j Ne Omezení odchozích voláni řízené síti (OCB NC) ": bez omezeni
(varianty: povolena všechna voláni bez omezení povQ|ena všechna voláni mimo služby se speciálním tarifem; pouze tísňová, místní a národní volá"ň: pouze tisňjvá voláni)

VoWiFi - požadovaný maxtmálni počet současných hovorů s QOS podporou volánÍ přes Wi-Fi ":

17) FXS (Foreign exchange Station) odpovIdá pojmu hts (Hlavní Telefonní Stanice), BRI/PRI (Basi/Primary Rate Interface) odpovídá pojmu ISDN2/ISDN30
18) Konkrétni čísla řad, pouze pokud je známo - nepovinný Údaj, číselné řady musí náležet do jednoho telefonního obvodu.
19) Přiděleni nového telefonního čÍsla (šéne) z rozsahu T-Mobile nebo přeneseni čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
20) Uveďte cilové čÍslo a vyberte, zda se jedná o přesměrováni či přepočet telefonních čísel přidělených k existující přípojce veškerý příchozí telefonní provoz na př|dě|ené ČÍslo bude trvale zakončen

prostřednictvím doplňkové funkce přesměrováni nebo přepočet čÍsla na uvedeném cílovém čísle. Cilové číslo musí být čÍslo typu DIR nebo číslo stejného rozsahu jako číslo přidělené.
Přesměrováni je možné na telefonní ČÍslo v jakékoliv veřejné telefonní šiti, přesměrovaný provoz je zpoplatněn jako odchozí provoz do příslušného směru dle zvoleného cenového programu a
Ceníku služby telefonní připojeni, pokud není dohodnuto jinak. Přepočet čísla lze realizovat pouze v rámci sitě T-Mobile a cílové čÍslo musí náležet do stejného telefonního obvodu jako číslo
přepočítávané, přepočítaný provoz není zpoplatněn cenou za provoz

21) FaxScan - koncové zařízeni pro připojení standardního faxového přístroje. Přistroj nelze používat pro hlasovou komunikaci.
22) Uživatelské jméno smi obsahovat pouze písmena a čÍshce.
23) jednoduchá objednávka = přeneseni jednoho čísla z analogové linky. Komplexní objednávka = přeneseni sady (hlavni + MSN) nebo provolbové série čísel. 1 objednávka = 1 CAF
24) Back-up hlasové služby lze realizovat pouze v případě, že se do kapacity zvolené přípojky s dostatečnou rezervou vejdou všechny kanály hlasové služby.Ostatni doplňkové služby hlasové služby

dle standardního nastaveni, viz popis služby Možno změnil příslušnou přIlohou specifikace služby.
25) Ostatní doplňkové služby hlasové služby dle standardního nastaveni, viz popis služby. Možno změnit příslušnou přúohou specifikace služby.
26) Zveřejnění údajů dle formuláře "Informace pro uveřejněni v telefonním seznamu" (bude vyplněn v průběhu procesu zřízeni sluZby)
27) Omezení odchozích voláni platné pro všechna telefonní čÍsla v příslušné lokalitě Pro změnu nastavení ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Speciňkace služby Nastaveni doplňkových

telefonnÍch služeb. Přehled všech doplňkových služeb a základni nastaveni viz platný Pops služby IP komplet.
28) V současné době podporuje QOS pouze výrobce Apple a to pouze s telefony iPhone, které podporuji voláni přes Wí-Fi.

Smluvní partner/oprávněná osoba se zavazuje, že v terminu realizace této služby IP komplet zajisti na své náklady součinnost odpovědného zástupce za provoz a správu
pobočkové ústředny, pokud požaduje její pňpojení k této službě IP komplet. Smluvní partner/oprávněná osoba bere na vědomi a souhiasí s tím, že poskytovatel nenese
zodpovědnost za případné technické problémy pobočkové ústředny a za problémy této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě zejména smluvnímu
partnerovi/oprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvnÍ sankce ŠLA).

Poznámka:

Stránka 4 /4
ver. OTP_1802

®¢erlified: AbWenfAi 21.02.2019 15:26'29:



Příloha specifikace služby
Koncové lokality telefonních služeb

\Součásti smlouvy č 36422848 (dále jen .smlouva")
i, Obchodní požadavek ID' 0328468
jSpecifikace služby č :
'přílohy k TS 11/1 Revize: , verze:l

Revize: , verze: jZákaznik č :
'36422848

Exist. služba č. ': ,, Požadavek na: zřízeni služby
815000000293741

b

,

l

l příloha č.: Město Ulice, číslo popisné Tel. číslo Skupina, hlavní číslo prefix
3 Ostrava - Poruba Opavská 962/39

Ostrava - Poruba
l Ostrava - Poruba

4 Ostrava - Mor. Ostrava 28. října 3348/65
Ostrava - Mor. Ostrava

5 Ostrava - Avion Rudná 3114/114
Ostrava - Avion
Ostrava - Avion

l Ostrava - Avion

6 Ostrava - Hrabůvka Dr. Martinka 1491/7
Ostrava - Hrabůvka

7 Opava nám. OsvoboditelŮ 6/7
Opava

l Opava
Opava

8 Bohumín nám T.G.Masaryka 226
Bohumín
Bohumín
Bohumín

9 Karviná Fryštátská 73/3
10 Hlučín Čs. Armády 54/6

l 1 1 Hlučín
Kravaře Opavská 129/133

12 Havířov E.F.Buriana 869/4a
Havířov

13 Orlová Masarykova 1323
14 Krnov RevolučnÍ 904/30
15 Čáslav Klimenta čermáka 111/11
16 Nymburk Boleslavská tř. 1854/14

l 17 Třinec Frýdecká 395
Třinec
Třinec
Třinec
Třinec
Třinec 5

I Třinec 5
Třinec 5
Třinec 5

18 Frýdek-Mistek U Staré pošty 2176 5



Frýdek-Mistek
Frýdek-Mistek
Frýdek-Mistek

19 český Těšín Hrabinská 2074/50d
20 Nový Jičín Masarykovo nám. 19/14

Nový jičín
21 Kopřivnice Štefánikova 1301/4

Kopřivnice
22 Frenštát pod Radhoštěm Rožnovská 240
23 Frýdlant nad Ostravici Hlavni 88
24 Olomouc - ŽP dole jeremenkova 1056/40

Olomouc - ŽP dole

25 Šumperk M.R.Štefánika 967/3
Šumperk

26 Zábřeh Valová 268/2
Zábřeh

27 jeseník Masarykovo nám. 159/14
jeseník

28 prostějov Mathonova 291/1
29 Němčice nad Hanou Sokolská 522
30 Přerov Velké Novosady 648/8
31 Konice Masarykovo náměstí 66
32 Uničov Nemocniční 270

Uničov
33 Litovel Kollárova 808/5

Litovel

34 Mohelnice Nádražní 81/34
Mohelnice

35 šternberk Hlavní náměstí 106/12
Šternberk

36 Hanušovice Hlavni 146
37 Vyškov Puškinova 409/63
38 Bruntál Nádražní 1589/29
39 Rýmařov Hornoměstská 549/16
40 Otrokovice tř. Osvobozeni 1388

Otrokovice
41 Uherské Hradiště Havličkova 1239

Uherské Hradiště
42 Uherský Brod Masarykovo nám. 72
43 Slavičín Komenského 10
44 Luhačovice Masarykova 315
45 Kroměříž Ztracená 72/19
46 Holešov Sušilova 478/24
47 Kojetín 6. května 1373
48 Valašské MeziřičI Zašovská 778
49 Vsetín Hlášenka 1673
SO Hodonín Národní třída 298/22

Hodonín



51 Veseli nad Moravou Za poštou 112
Veseli nad Moravou

52 Kyjov jungmannova 499/41
Kyjov

53 Hustopeče Vinařská 1363/1a
Hustopeče

54 Břeclav 17. listopadu 2995/1a
55 Mikulov PiaristŮ 989/26
56 Moravský Krumlov Znojemská 235
57 židlochovice Masarykova 116
58 znojmo Velká Michalská 212/22

Znojmol 59 Slavkov Malinovského 551

60 Ivančice Palackého nám. 8/19
61 Pardubice Nábřeží Závodu Míru 2740

Pardubice
Pardubice
Pardubice

62 Hradec Králové Průmys|ová 1200/4a
Hradec Králové

63 Ústi nad Orlici Lázeňská 354
Ústi nad Orlici

64 Vysoké Mýto Vrchlického 243
65 Chrudim Továrni 1112
66 Náchod Palachova 1742

Náchod
67 Trutnov Krakonošovo náměstí 21

Trutnov
68 Humpolec Horní nám. 441
69 jihlava Čajkovského 654/37

jihlava
Jihlava
Jihlava

70 Jindřichův Hradec Nádražní 249
71 Pelhřimov Svatovítské nám. 1977
72 České Budějovice Žižkova třída 1321/1

České Budějovice
České Budějovice

73 Třebíč Komenského nám. 1342/7
Třebíč

74 Žd'ár nad Sázavou Náměstí Republiky 68/10
Žd'ár nad Sázavou

75 Tábor Purkyňova 2533
Tábor

76 Prachatice Nádražní 67
77 Strakonice palackého nám.1090
78 Písek Chelčického 49/50
79 Česká Lípa Moskevská 40/16

Česká Lipa



Česká Lípa

80 Liberec Voroněžská 144/20 4
Liberec

81 Ústi nad Labem Dvořákova 3134/2 7
Ústi nad Labem
Ústi nad Labem

82 Teplice Školní 632/7 6
83 Kralupy nad Vltavou Mostní 934 7

84 Karlovy Vary T.G.Masaryka 820/42
Karlovy Vary
Karlovy Vary

85 Sokolov 5. května 163
86 Cheb Svobody 547/19
87 slaný Masarykovo náměstí 8

Slaný

88 čelákovice nám. 5. května 112/2
89 Rakovník Husovo nám. 2/1

Rakovník

90 Rokycany Sladovnická 227

91 Hořovice Valdecká 90/4
92 Nýrsko Petra Bezruče 158
93 Kralovice Nám. Osvobozeni 42
94 Kutná Hora Libušina 387/2

Kutná Hora
Kutná Hora
Kutná Hora
Kutná Hora

95 Kolin politických vězňd 34
96 Chotěboř jiráskova 669
97 Ledeč nad Sázavou Husovo náměstí 17
98 Světlá nad Sázavou Lánecká 970
99 Havlíčkův Brod Nádražní 46
100 Děčín Plavební 189/3

Děčín

101 Klatovy Vídeňská 181/1
102 Beroun Karly Machové 48

Beroun
Beroun
Beroun
Beroun
Beroun

103 Chomutov Školní 5335

104 Zlín Rašinova 68/3



105 Ostrava Jeremenkova 11





W

Příloha specitikace služby
Koncové lokality telefonních služeb

Součásti smlouvy č,: 36422848 (dále jen .smlouva") Obchodní požadavek ID: 0328468 Revize: , verze: Zákazník č.: 36422848

Specifikace služby č.: přílohy k TS 11/1 Revize: , verze: Exist. služba č. ': 815000000293741 požadavek na: zřízeni služby

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešeni)
Administrátor systémových řešení (ADSR) ': Heslo:
Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mail l: E-mail 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek ': Telefon: E-mail:

Lokality l Služby
Lokalita: ulice: viz přiložená tabulka
Kontaktní osoba v lokalitě:

Číselný přiděl
Přidělený prefix: viz přiložená tabulka

ř ' ' j Přidělené Číslo neboPo adové čisĺo přtpo ký číselná řada '

viz přibžená tabulka

Město: viz přiložená tabulka
Telefon:

PSČ:

E-mail:

Typ série ' Přiděleni l přeneseni čÍsla (série) ' Poznámka

[J přiděleni
D přiděleni
[j pňdělení
CI pňdělení
[j pňděfeni
[j pňděleni
D přiděleni
D pňdělení
[j pňděleni
D přiděleni

Počet jednoduchých objednávek přeneseni ':

(J přeneseni
[j přenesení
[j přeneseni
[j přeneseni

CI přenesení
CI přeneseni
D přeneseni
Cl přenesení
CI přeneseni
CI přeneseni

Počet komplexních objednávek přeneseni ':
l) Nepovinný Údaj V případě změn na existujici službě uveďte číslo služby (SID). ČÍslo služby je uvedené na faktuře TMCZ
2) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokahty, vyplňte pouze u první lokahty hromadné specifikace služby
3) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jŕná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-h Zádný kontakt
4) Konkrétní čísla řad, pouze pokud je známo - nepovinný údaj, číselné řady musí náležet do jednoho telefonního obvodu.
5) al DIR - přimě 9 místně ČÍslo pro POTS nebo pro hlavni a MSN čísla u ISDN BRI (MSN), pokud se vedlejší MSN čÍsla nehši pouze poslední číslici (I-B)

bl msn - pro vedlejší msn čísla pro rozhraní BRI (MSN) dle předešlého bodu b) , pňdělené Číslo je v tomto případě 9-mi místně číslo
cl MSN 10 - pro BRI (MSN), kde hlavni MSN číslo končí č. 1 a vedlejší MSN čÍsla konči č. 2-8, číselný rozsah je v tomto případě B-mi místně číslo
dl 10, 100, 1.000, 10.000 - DOl provolba pro rozhraní ISDN BRI (DOl), ISDN PRI, případně El CAS.

6) Přiděleni nového telefonniho čísla (série) z rozsahu T-Mobde nebo přeneseni čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
7) Jednoduchá objednávka = přeneseni jednoho čísla z analogové linky Komplexní objednávka = přeneseni sady (hlavni " MSN) nebo provolbové série čísel. 1 objednávka = 1 CAF

Poznámka:

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

"-L -03- 2019
Datum:

Ing Jaromir Červinka - Senior manažer prodeje státní správě

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele

,,,,m. 2c7 ;1 'l
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. l Generální ředitel

Jméno a funkce zástupce smluvního partnera l oprávněné osoby

a.s.
Ce:Acá WH zdravotM

Jerč'menkova 11
703 DC) Ostrava-Vítkovice 5

|C8'i|

Stránka 1 l 1
ver. OTP_ 1802

t At'tre 'itA. 3j.i 2Ci9





Příloha specifikace služby
Centrální prostup do telefonní sItě

příloha ke smlouvě: 36422848 Revize: , Verze: Požadavek na: zřízení služby
ĹSpecifikace služby: příloha č. 1 TS 11/1 Revize: , Verze: Obchodní požadavek ID: 0328468

Smluvní partner l oprávněná osoba podpisem této Přílohy specifikace služby IP komplet, popř. podpisem příloh .Koncové lokality telefonních služeb" k této
Specifikaci služby IP komplet, výslovně potvrzuje, že v této Specifikaci služby IP komplet, popř. v jejich přílohách ,Koncové lokality telefonních služeb" k této
Specifikaci služby IP komplet, uvedl pravdivé údaje týkající se lokalit smluvního partnera l oprávněné osoby, resp. potvrzuje že se jedná o lokality smluvního
partnera loprávněné osoby, ve kterých bude služba IP komplet dle této Přílohy specifikace služby IP kompletsmluvnimu partneru l oprávněné osobě skutečně
poskytována (resp. smluvním partnerem/oprávněnou osobou užívána).

Při užíváni služby IP komplet, v uvedené lokalitě smluvnIho partnera l oprávněné osoby, je smluvní partnerl oprávněná osoba povinen užívat výhradně, pro
danou koncovou lokalitu telefonní služby, uvedený číselný přiděl (tzn přidělená čÍsla nebo číselné řady). Smluvni partner/oprávněná osoba bere na vědomi
a souhlasI s tím, že není oprávněn jednostranně měnit zde uvedenou lokalitu smluvního partnera l oprávněné osoby poskytování služby IP komplet dle této
Přílohy speciňkace služby IP komplet bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele. Uvedené v tomto ustanoveni platí rovněž pro lokality smluvního
partnera l oprávněné osoby a pňdělená čísla nebo číselné řady uvedené v přílohách ,Koncové lokality telefonních služeb" této Přílohy specifikace služby IP
komplet (tzn. že smluvní partner l oprávněná osoba není oprávněn měnit tam uvedené lokality smluvnÍho partnera l oprávněné osoby a rovněž musí užívat
v příslušných bkalitách smluvního partnera l oprávněné osoby k nim přidělená čÍsla nebo číselné řady), což smluvní partner l oprávněná osoba bere na
vědomi a souhlasí s tím.

Smluvní partner l oprávněná osoba se zavazuje vkládat správné prefixy u volání na čísla typu 1xx, které jsou uvedeny výše u přIslušné lokality smluvního
partnera l oprávněné osoby, popř. které jsou uvedeny u příslušných lokalit smluvního partnera l oprávněné osoby v přílohách této Přílohy speciňkace služby
IP komplet .Koncové lokality telefonních služeb', a dále je smluvnÍ partner l oprávněná osoba povinen zajistit přenos takového vdáni na čísla typu 1xx včetně
příslušného správného prefixu do komunikační SItě poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn kdykoliv písemně požádat smluvního partnera l oprávněné osoby
o změnu těchto prefixů a smluvní partner l oprávněná osoba je povinen změnit příslušné změněné prefixy (resp začít používat (vkládat) změněné prefixy)
nejpozději do konce kalendářnIho měsíce bezprostředně nás|edujÍciho po doručení takové písemné žádosti smluvnímu partnerovi l oprávněné osobě - dnem
doručeni takové písemné žádosti poskytovatele smluvnímu partnerovi loprávněné osobě dochází bez dalšího ke změně preňxů uvedených výše u příslušné
lokality smluvního partnera l oprávněné osoby, popř. uvedených u příslušných lokalit smluvního partnera l oprávněné osoby v přílohách této Přílohy
specifikace služby IP komplet .Koncové lokality telefonních služeb".

Smluvní partnerl oprávněná osoba se zavazuje, že pro zajištěni zde uvedené služby IP komplet nebude ani v jedné její části (ani v jedné lokalitě smluvniho
partnera l oprávněné osoby stanovené výše, popř. stanovené v přílohách této Přílohy specifikace služby IP komplet .Koncové lokality telefonnÍch služeb")
využívat služby veřejně dostupných sÍtí (například veřějného Internetu). V případě že bude použit jiný dodavatel datové služby než T-Mobile a.s., tak se
smluvní partner l oprávněná osoba zavazuje, že využije pouze takovou službu, která umožní poskytovateli - společnosti T-Mobile as. splnit kvalitativní
ukazatele telefónni služby, které jsou kladeny na veřejně dostupnou telefonní službu v souladu s příslušnými právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly pro případ, že se potvrzeni smluvnÍho partnera l oprávněné osoby týkajícího se pravdivosti poskytnutých údajů týkajících se lokalit
smluvnÍho partnera l oprávněné osoby, ve kterých bude zde uvedená služba IP komplet sMuvnimu partnerovi l oprávněné osobě skutečně poskytována
(resp. smluvním partnerem/oprávněnou osobou užívána), ukáže nepravdivým a/nebo pro případ porušeni jakékoli povinnosti smluvního partnera l oprávněné
osoby dle předchozích ustanoveni, že poskytovatel je oprávněn vyúčtovat smluvMmu partnerovi l oprávněné osobě smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za
každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti (nepravdivé potvrzení u jednotlivé lokality smluvního partnera l oprávněné osoby) a smluvní partnerl oprávněná
osoba je povinen tuto smluvní pokutu poskytovateli uhradit ve splatnosti příslušného vyúčtování obsahujícího vyúčtování smluvní pokuty. Uplatněním,
vyúčtováním či uhrazením smluvních pokut, uvedených v tomto článku, není dotčeno právo poskytovatele na náhradu škody přesahujicI smluvní pokutu.

Poskytovatel je oprávněn kdykoli ukončit poskytování zde uvedené služby IP komplet (tzn. ukončit tuto Specifikaci služby IP komplet), pokud smluvní partner
l oprávněná osoba:

a) poruší jakoukoli svoji povinnost zde stanovenou a toto porušeni nenapraví ani v dodatečné lhůtě mu poskytnuté poskytovatelem, která nesmí být
kratší než 3 pracovní dny ode dne doručeni písemné výzvy poskytovatele ke zjednáni nápravy smluvnímu partnerovi l oprávněné osobě:

b) opakovaně poruší svoji povinnost zde stanovenou.

K ukončeni poskytováni zde uvedené služby IP komplet (tzn. ukončení této PřIlohy specifikace služby IP komplet) dle předchozí věty dojde s okamžitou
účinnosti ke dni doručeni písemného oznámeni o ukončeni zde uvedené služby IP komplet ze strany poskytovatele na adresu smluvního partnera l oprávněné
osoby.

Poznámka:

,,,,m, - C -03- 2019 ,,,,m, ;14 3 ic' 1")
Ing. jaromír Červinka - Senior manažer prodeje státní správě JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. l Generální ředitel '

Jméno a funkce zástupce/ců poskytovatele Jméno a funkce zástupce Smluvního partnera l Oprávněn!S-osoby

Podpis/y zástupce/ců poskytovatele Podpis zá

l

-3uXá pn,mysioA zdravotM pUjišťoďne
jeremenkova 11

,"13 ci'; Cstrava-'litkovice 5

T-Mobile Czech Republic a s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Repubhc, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.3787

h
, L . '

Stránka 1 /1
veř. OTP_1501





Specifikace služby Manažovaná ústředna
Platnost od 20.1. 2019 clo odvoláni. Všochny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši.

Služba Managed PBX je komplexní řešení zahrnujicí pronájem IP pobočkové Ústředny, včetně IP telef onú, dopdňkových sWeb a servisu. Detaihí popis služby najdete
v ckjkumentu P®s služby. kterým se tato shžba řidĹ

Součásti $řŇ)wy č.: 36422848 Revize: Verze: IZákaznik čÍslo: 36422848
Specifikace skjžbyNetze: phňoha Č.1KTS11/1 Revize: Verze: 1 Požadavek na: zNení služby

Poskytovatel

T-Mobile Czech Republic a.s. se šídem Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4. lČ 649 49 681, spsová mačka B 3787 vedená Městským v Praze

Prodejce: hg. Filip Kristolory Obcho&1 případ ID: 0328468 Partnerská smlouva.

Sm|uvnl par1ner Oprávněná osoba '
Obchodní firma (Jméno): ' Česká průmyslová zdravotní pojIšťovna iČ: 47672234

Oprávněný zástupce: JUDL petr Vaněk, Ph.O. Funkce: generálni ředitel
Telefon: E-mil:

ĹLibce: THP, Wnohradská 1630/190 Město: Praha PSČ: 130 00
Kontaktní osoba: Ing. Hynek polednik Tdefon/mobil:
Funkce: E-mil:

l) PodrobM demdíkačnl Údaje - viz výše umem smowa l pfilnha Sezmm OprávMrŇch osob

Terminy
plánovaný termín zřízení nebo změny sNžby je stanoven do: 14 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci smkjvniho
partnera/Opráměné osoby a poskytovatek a dodáni souvisejkich dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny skižby (např. wWněný a
podepsaný formijW CAF, souhlas dastnika oyektu atd.).

Minimální doba užíváni sWby je stanovém na 12 měsíců
Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dc této Specifikace skjžeb se nezapočítává do MinimálnIho Odběru definovaného ve smowě.

Lokalita Smluvniho partnera Oprávněně osoby

" ĹUbce. THP, VlnohrMská 1630/1 90 Město: Pmha PSČ: 130 DO
Komami osoba: Ing. Hynok Pokdnk Teblon/mobd:
Společnost: E-mil:

Adresa doručeni zařízeni (samoinstalaCniho baličku) pro koncovou lokalitu

i " F r '
Acknnistrátcr systémových Kešení (ADSR): Heslo:
Tekfon/moHl l: Tekfon 2:
E-mil i: E-mil 2:
Kontakt Fxo pdánovaný výpadek': Telefon: E-mail:

Korítakt pro správu aklivni služby (ADSR - administrátor systémových řešeni)

2) Pokud je ADSFI zárowň kor1aKtom prO cNinwaný výpadek, dopdňte AKO. POMň je jim osoba. vyplňte Údaje rebo ponechte prázdná 2ácjrý kqm8kl

Parametrý sIuzbý - řešeľ)l LAN datové sitě Smluvniho partnera Opravríéné osoby
A: Dedikované swtche pro DATA a hlas. b: společný manažovaný switch/swttche pro DATA a HLAS.
C: Kaskádové zapojení IP tekfonu a počítače - pquzc pH současném objednání služby Mmaged LAN.

Cenové ujednám

Varianta A

Pravldelné měslčnó ceny Počet Z toho MěsÍční cena jednorázová cena Měsiční jednorázová
celkem nových za jednotku za jednotku cena cena

Manažovaná ústředna - ba||"ček/kaná|y: 200/30 w l O 2 540 Kč - Kč 2 540 Kč - Kč

ŠLA manažované ústředny 24x7 " 1 o 476 Kč - Kč 476 Kč - Kč
Fleabme statistiky, ope'átorský panel 9 O 400 kč - Kč 3 600 Kč - kč

Hlasové fronty a kampaně 9 O 200 KC - Kč 1 BOO Kč - Kč

Pronájem zaříZenf Počet Ztoho Měsiení cena jednorázová cena Měsíční jednorázová
celkem nových za jednotku za jednotku cena cena

Weň t20 (ldäsický iekfon) POE 43 o - Kč 1 kč - kč 43 Kč

Zdroj p'o Wei telefony 43 O 10 Kč - Kč 430 KČ - Kč

YeaBnk SIP-T28P (če'nobilý displej, blf) 8 o 98 kč - kc 784 kč - kč

bňksys SPA922 140 O 51 Kč - Kč 7 140 Kč - Kč

CENA FIXNÍ SLUŽBY CELKEM "c'::'a"' '"="'

16 770 Kč 43 Kč

Č. zákazníka : 36422848 Č. kontraktu: 36422848_ č. spec.: příloha č. 1 k TS 11/1_1 OP kód: 0328468
OocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu:



Specifikace služby ManaZovaná ústředna
Platnost od 20.1. 2019 do odvo|ánľ. Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH v zákonné výši.

Srrduvní Mrtner/op'ávněná osoba po©sem léto Specifikace shžby IP komplet DSL potvrzuje, že je Účastnikem společnosti 02 Czech RepuHic, a.s. pro uvedenou stanici anebo je zpdnomocněn
jemat jménem tohoto účastníka a potvrzuje, že všechny údaje uvedené v tomto formuláň jsou správné. Smluvní partner/Oprávněná osoba se zavazuje, že v terminu realizace zajisti technika
zodpověmého za vni1řni rozvody (platí v případě, že dodavatel okruhu využívá stávaýcirozvody) a že v den róakace buck zajištěna konektivita LAN do koncového zaňzenl poskytovatek. SMuvní
partmr/Opcáměná byl informován, že v případě využíváni vlasbnlho CPE nenese poskytovatel ZO(»Ovědno$t za případné technické protdémy zařízení a za proWmy Služby s tím spojené (v
takovém případě zePéna SMwnimu partnerovi/Oprávnéné osobě nenákži pčiskišné slevy nebo sjednané srduvni sankce ŠLA).

Srduvni partneŕ/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby poNrzuje, že se seznámiVa a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytováni této Sbžby. zejména že se seznámWa s cenami
zde uvedené Skjžby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskytováni této Služby a s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi $0uhlasi, že jsou mu/jí
srozumitehé a že je bude dodržovat. zejména pak že buck hraďl sjednané ceny zde uveckmé Shžby. Další pockobnosti a podmínky zřízení a Cx)$kytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v
PcŇsu služby. jejichž platné znění je k dspozici na vwvw.tmolile.cz nebo na Zákaznickém portálu. pňčemž SMwní partner /Qxávněná osoba µohlašljk, že se s těrrilo dokumenty seznárHl a
Cák se zavazuje podmínky v těchto dokumontech stanovených dodžovat. Tato Specifikace služPy se řídí rovněž podmínkami stanovenýrrŇ ve Smlowě (včetně Podmínek FiremnÍho řBŠěňÍ)
uzavřenou mezi poskytovatelem a Smlwnim partnerem. Uzavírá-k tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpmm potvrzuN, že se s podmínkami S'douvy (včetně Podmínek
Firemního řešení) seznámfa a zavazuje se ŕrN řídit.

SMwni partner l Oprávněná osoba má možnost v rámci poskytované Shžby ukládat tyto údaie:identifikačnľ a kontaktní údaje osob ve vztahu ke Smljvnjmu partnerul Oprávněné osobě -
například telefonní seznamy. Údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu poskytováni služby. Pro poskytováni Služby p využíván tento další zpracovatek Daktela s.r.o.

Uzavírá4 tuto Specifikac» služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb jo Šatná až okamžikom, kdy k pQdCNSu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis
rovněž Smluvní partner dc Srrhuvy, čÍmž švů soutdas s uzavřením této Specifikace služeb mži Oprávněnou osobou a TMCZ.

V1nuální fax j&al9ä Smlwní partner l Oµávněná osoba má možnost v rámci poskytované Súžby ukládat elektronické cbkumenty, jejíž scjuCásti mohou být osomí údaje
třetích osob. Dokumenty jsou ukládány max. po dobu poskytování služby. PosKytovatel pouze zajištuP dožení dokumentů, nijak dál nezpracovává a případný pňstup k nim Mže být pouze
nahodilý. SrNuvni partneí/oprávněná osoba může dokumemy kdykoliv smazat.

Managed PBX mcmnj QSQMúdl %úů: šrŇjvni partner l Oprávněná osoba má mcjžnosl v rámci poskytované Shžby ukládat osoHi úcWe. zejména: i(Xjm|f|kační (pěno. přÍjmenÍ,
organizace). kontaktní Údaje (msisdn, email) a v pňpadě pořizování nahrávek obsah nahrávek hovoru osob ve vztahu ke SMuvnímu parmeru lOprávněné osobě. Údaje jsou uloženy po dobu
nezbytně nutnou, max. po dobu poskytováni shžby. Poskytovatd pouze zajišťuje uloženi dat, nijak dál nezµacovává a připa&iý přístup je pouze naMďlý Smluvní parmer/opávněná osoba může
údaje kdykoliv smazat . Pro poskytováni Služby je využíván [ento další zpracovatel Daktela s.r.o.

Poznámky.
815000000293741.

,,,,m, - L ÚJ L UÍ tj Datum: l' -5 Z'(--j 1 'l

Ing. Jaromir Čeťvlnka - Senior manažer µodeje s!átni správě

jméno a funkce zástupce'ců poskytovatek

Podpl&/ý pQgmovaw0

JUOr. Petr Vaněk, Ph.O. l Generálni řéďtel
Jméno m furdcco Ustupco SfňkNNho partneral OpřáMMM emky

P

Á
zc1'a"oľní

"l
it/.i éj') Cetlava-'jiu(ovice 5

Č. zákazníka :36422848 Č. kontraktu: 36422848_ Č. spec.: přiloha č. 1 k TS 11/1_1 OP kód: 0328468
OocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu:


